i) il Fornitore ha presentato la documentazione richiesta ai fini della stipula 

della presente Convenzione che, anche se non materialmente allegata al 

presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale, ivi inclusa la cauzione 

definitiva per un importo di Euro 420.789,60 (quattrocentoventimila-

settecentottantanove/60), prestata mediante fideiussione bancaria n. 

0947000000118386 dell’11/08/2025, rilasciata da Banca Nazionale del 

Lavoro S.p.A. a garanzia dell’adempimento delle obbligazioni derivanti dalla 

Convenzione stessa e dei successivi ordinativi di fornitura;